N licitatie-publica.ro

Instalare Sistem Supraveghere

[.D.: 97998975
Data 27.05.24 Coduri CPV 32323500-8
publicarii
Pretul 62.328,00 RON - 62.328,00 RON
estimativ:
Descriere: Pachetul contine : Fibra Optica 2500m , Carlig Sustinere 70buc, Catarama lonox 70 Buc,

Barcuta Calu 40 buc, Spirala Intindere 40buc , Banda lonox 70 M, Caseta protectie 5 buc,
Pigtail 1W9/125, Pigtail SM SC duplex 1.5m 8 buc , patch cord 1m 10 buc, cupla sdc-scd sm
10 buc / protectie termica 20buc , Enclojer 2 buc , Splice box 1 buc, Switch 4 port cu SFP 5
buc , Switch 8port cu SFP Gbit 1 buc, SFP 5 set, Priza rakabila 1 buc , Rack 12U 1 buc,
Organizator 4 buc , Doza Camere 9 buc , Cutie Termostatata 4 buc , Bara Filetata 8 buc,
Sina Omega 8 buc , Cap Prelungitor 4 buc, Cablu FTP cu sufa 100m, Cablu alimentare
camere 100m, Priza Suhuko, Siguranta Diferentiala 2P 4 buc , Presetupa 20 buc,
Acumulator 12V 4 buc , Sursa UPS 12V 4 buc, UPS 1600VA, Sudura Fibra Optica 20 buc
,Masurare 10 buc, Materiale Auxiliare , NVR 32Ch LPR 1buc, HDD 10 TB 2 buc , Camera bulet
IP 8 MP 6 buc , Camera Video IP LPR 3 Mp



